Aura Bench WDF
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
KARTA KATALOGOWA
2
AURA BENCH
Grzejniki Aura Bench dostępne są w wersji wyłącznie ze wspornikami montowanymi do gotowej podłogi. W skład zestawu
wchodzą również wsporniki mocujące samą ławeczkę, którą należy zamówić osobno.
Zastosowany materiał – buk lakierowany. Inne materiały oraz rodzaj wykończenia ławeczki dostępne na zapytanie.

szerokość [cm]
kolor grzejnika
Akcesoria dodatkowe patrz strona 13
Współczynnik korekcyjny do doboru wydajności cieplnej grzejnika
Tabele przedstawiające współczynniki korekcyjne do doboru wydajności cieplnej grzejnika patrz strona 12.
Spadek ciśnienia.
Wykresy przedstawiające spadki ciśnienia w wymiennikach ciepła patrz strona 10.
kody zamówieniowe grzejników
patrz strona 14 i 15.
Lc
długość całkowita
[mm]
B - szerokość [mm]
146 186 236
Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
800 AZA3WZD1408001 AZA3WZD1908001 AZA3WZD2408001
1000 AZA3WZD1410001 AZA3WZD1910001 AZA3WZD2410001
1200 AZA3WZD1412001 AZA3WZD1912001 AZA3WZD2412001
1400 AZA3WZD1414001 AZA3WZD1914001 AZA3WZD2414001
1600 AZA3WZD1416001 AZA3WZD1916001 AZA3WZD2416001
2000 AZA3WZD1420001 AZA3WZD1920001 AZA3WZD2420001
2200 AZA3WZD1422001 AZA3WZD1922001 AZA3WZD2422001
drewniana ławeczka bukowa  (lakier przezroczysty półmatowy)
6
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
AURA BENCH